Seve 07-301-130K

. o Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.
@ Monteringsanvisning 07-301-130
. Brun
Assembly Instructions
Ord. nr.
@ Monteringsanvisning | "
Sign.

Sove AS

Séve AB
Grgnnvoldveien 290 EA Rosengrensgatan 32
3830 Ulefoss - Norway 421 31 Vastra Frolunda
TIf: +47 35 94 65 65 Phone: +46 (0)31 773 97 00

s av e WWW.50ve.no s 60 e www.sove.se

05.10.2020




Seve 07-301-130K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Gulv 6-kant Navn Artnr/ Ant |Lev
07-301-130K dimensjon
Gulv 6-kant standard 07-301-130 1
Brun
Sperrerer bayd med hull 07-500-060 1
o Komplett
(W , L=750
- Ry T |Sort
Sperrerer 6-kant gulv 2 hull 07-500-064 1
% L=750
3y ) Sort
i
Plast rorfeste kropp 05-301-036 3
Sort
Plast rarfeste hode 05-301-036 3
7N Sort
( )
‘\ N /
e Skive M8 stor 04-055-008 3
7 4 \
/ g e i
/ . ‘/)




Seve 07-301-130K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Gulv 6-kant Navn Artnr/ Ant |[Lev
07-301-130K dimensjon
T S Magbelknapp M8 x 11 04-030-011
\ S N
L T
\\\ - \
( e f
X
\*\\
Fl \_ |Sekskant M8 x50 04-008-050
< |
\i” 57
‘\‘\
< - "> Brikke 120 3xM8 04-060-120
D> | Montert pa stolpe
\\ < : )
7N\ Torx M8x25 04-000-025
(| (A
\ -~/ |




Seve 07-301-130K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

i ‘ ‘[ T ;
R |
| l | e
f%ﬁ) ‘ ! l \‘ ‘ l
Va2 ' %* } ' l |
| < I i
]
| 1 | || |
| | i
i ‘ o= L { = ‘ﬁ i
S R — | |
M1
| I |miN
| ] ]
Il i i
; IR Part Name Article nr. | Qty
| Brikke 120 3xM8 04-060-120 | 4
Sperrerar hull gulv 07-500-060 | 1
R Sperrergr rett L=750 2 hull | 07-500-064 | 1
‘ Torx M8x25 04-000-025 | 8

Il

1l

/|

1

|
Part Name Article nr. Qty | | Part Name Article nr. | Qty
Gulv 6Kant STD 07-301-130 | 1 Plast rarfeste, hode | 05-301-036 | 3
Sekskant M8x50 04-008-050 | 3 Skive M8 stor 04-055-008 | 3
Mebelknapp M8x11 | 04-030-011 | 3 1NN 1IRIR
Plast narfest;a, kr\op}p 05-301-036 | 3 It i |

1IRR 1l imix




Seve 07-301-130K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Ty NS—
05-301-036—— ‘—— ' _—
= S G 3 = = -""/_\'.
04-055-008 _ R —
é
04-008-050 » N\ i
(=)

-




Seve 07-301-130K



Seve 07-301-130K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Gulv 6-kant Navn Artnr/ Ant |Lev
07-301-130K dimensjon
Gulv 6-kant standard 07-301-130 1
Brun
Sperrerer bayd med hull 07-500-060 1
o Komplett
(W , L=750
- Ry T |Sort
Sperrerer 6-kant gulv 2 hull 07-500-064 1
% L=750
3y ) Sort
i
Plast rorfeste kropp 05-301-036 3
Sort
Plast rarfeste hode 05-301-036 3
7N Sort
( )
‘\ N /
e Skive M8 stor 04-055-008 3
7 4 \
/ g e i
/ . ‘/)




Seve 07-301-130K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Gulv 6-kant Navn Artnr/ Ant |[Lev
07-301-130K dimensjon
T S Magbelknapp M8 x 11 04-030-011
\ S N
L T
\\\ - \
( e f
X
\*\\
Fl \_ |Sekskant M8 x50 04-008-050
< |
\i” 57
‘\‘\
< - "> Brikke 120 3xM8 04-060-120
D> | Montert pa stolpe
\\ < : )
7N\ Torx M8x25 04-000-025
(| (A
\ -~/ |




